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400Kg    650*1355mm 

LONGUE

400Y



- Plateforme antidérapante

- Plateforme longue renforcée par une structure métallique.

- Barre de poussée fixe

- Coins de la table arrondis protègent les murs et les obstacles.

- 2 roues fixes et 2 roues pivotantes avec bandage en 

caoutchouc (sans trace, silencieux, faible résistance au roulement)

125x32 mmDimensions de la roue

environ 85kgCharge à une roue

Utilisation en interieur et exterieur

injection, double rangée de billes

moulage

forte rigidité, bonne résistance à l'usure, bonne érosion chimique, 
résistance à la déchirure et aux radiations

châssis en acier + roue en Thermoplastique caoutchouc

Lieu applicable
Métier de roue

Cadre artisanal

Fonctionnalité

Matériel

Caractéristiques de la roue

Chariot à plateforme en plastique structurel moulé solide à un bras fixe,  ce 
chariot muni d'une plateforme longue de 1355 mm de longueur renforcée par une 
structure métallique pour supporter un charge jusqu'à 400 kg, il résiste aux 
produits chimiques et à l'exposition aux intempéries, léger et facile à nettoyer.

Modèle

Capacité

Hauteur du chariot

Largeur de la table

Longueur de la table

Hauteur du plateau

Roue directrice
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PLA400Y

400

875

650

1355

205

125

Chariot à plateforme PLA400Y

kg

Plastique

21.2

Matière de la table

Poids de la table
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